SỞ Y TẾ TỈNH KHÁNH HÒA

BỆNH VIỆN ĐA KHOA NINH THUẬN

      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Số:           /TYC-BVNT            Khánh Hòa, ngày       tháng 11 năm 2025

YÊU CẦU CHÀO GIÁ

Kính gửi: Quý Công ty

Bệnh viện Đa khoa Ninh Thuận có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham khảo, xây

dựng giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu cho danh mục Mua sắm bổ sung

dụng cụ y tế phục vụ công tác khám, chữa bệnh của Bệnh viện Đa khoa Ninh Thuận với

nội dung cụ thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu chào giá

1. Đơn vị yêu cầu chào giá: Bệnh viện Đa khoa Ninh Thuận, địa chỉ: Đường

Nguyễn Văn Cừ, P.Ninh Chử, Tỉnh Khánh Hòa.

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá: Trinh, Phòng

VTTBYT, SĐT: 0973.737.122.

3. Cách thức tiếp nhận báo giá:

Bản gốc nhận trực tiếp tại địa chỉ: Bệnh viện Đa khoa Ninh Thuận, Đường

Nguyễn Văn Cừ, P.Ninh Chử, Tỉnh Khánh Hòa.

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ ngày phát hành yêu cầu chào giá đến trước 16

giờ 00 phút ngày 10 tháng 12 năm 2025. Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên

sẽ không xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày, kể từ ngày 10 tháng 12 năm

2025.

II. Nội dung yêu cầu báo giá:

1. Danh mục chào giá: Mua sắm bổ sung dụng cụ y tế phục vụ công tác khám,

chữa bệnh của Bệnh viện Đa khoa Ninh Thuận (phụ lục 01).

2. Yêu cầu hồ sơ nhà thầu tham dự đính kèm các tài liệu sau:

- Thư chào giá hoặc bảng báo giá của nhà thầu theo mẫu tại phụ lục 02

- Đối với hàng hóa thuộc TTBYT: Cung cấp thêm Công bố đủ điều kiện mua bán

trang thiết bị y tế (đối với loại B,C,D); số lưu hành/ số đăng ký lưu hành/ giấy chứng

nhận đăng ký lưu hành/ giấy phép nhập khẩu/ hồ sơ công bố tiêu chuẩn loại A, B (nếu

có); Phân loại TBYT,…

- Catalogue của nhà sản xuất và kèm theo bản dịch sang tiếng việt của hàng hoá

(đính kèm file trên hệ thống mạng đấu thầu quốc gia: https://muasamcong.mpi.gov.vn

hoặc https://chaogiattbyt.moh.gov.vn hoặc vtyt.bvninhthuan@gmail.com hoặc gửi trực

tiếp).

3. Địa điểm giao hàng: Kho Vật tư – Phòng VTTBYT, Bệnh viện Đa khoa Ninh

Thuận.

4. Thời gian giao hàng dự kiến: Không quá 03 ngày, kể từ ngày Bệnh viện đặt

hàng.

5. Dự kiến thanh toán tiền hàng: Trong vòng 03 tháng kể từ khi nghiệm thu hàng

hoá.

6. Các thông tin khác:

- Số lượng báo giá: 02 bản.

- Đơn giá trên báo giá đã bao gồm thuế VAT, chi phí vận chuyển và các chi phí

khác (nếu có).

- Hạn dùng của hàng hoá: đề nghị Quý Công ty cung cấp hạn dùng tính từ ngày

Bệnh viện nhận được hàng.

- Thư yêu cầu này được đăng tải trên các trang thông tin điện tử:

benhvienninhthuan.vn; muasamcong.mpi.gov.vn; chaogiattbyt.moh.gov.vn.

- Ngoài phong bì, Quý công ty ghi rõ thông tin: Tên đơn vị tham gia báo giá; Tên

danh mục báo giá; Người nhận: Trinh, Phòng VTTBYT, SĐT: 0973.737.122, Bệnh viện

Đa khoa Ninh Thuận.

Rất mong nhận được sự hợp tác của Quý Công ty./.

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC

- Như trên;

- Lưu: VT, VTTBYT2

  LÊ HUY THẠCH

https://chaogiattbyt.moh.gov.vn
file:///C:\\Users\\VTYT-TRINH\\AppData\\Local\\Temp\\Zalo%20Temp\\TempDownloads\\benhvienninhthuan.vn;%20muasamcong.mpi.gov.vn
https://chaogiattbyt.moh.gov.vn

SỞ Y TẾ TỈNH KHÁNH HÒA

BỆNH VIỆN ĐA KHOA NINH THUẬN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

PHỤ LỤC 01

DANH MỤC MUA SẮM BỔ SUNG DỤNG CỤ Y TẾ PHỤC VỤ CÔNG TÁC

KHÁM, CHỮA BỆNH CỦA BỆNH VIỆN ĐA KHOA NINH THUẬN

(Đính kèm Yêu cầu chào giá số              /TYC-BVNT ngày        tháng 11 năm 2025)

S

T

T

Tên

hàng

hóa

Mã

sản

phẩm

Thông số kỹ thuật Xuất xứ ĐVT
Số

lượng

1
Đèn hồng

ngoại
ĐHN

- Đèn hồng ngoại gồm: 01 thân đèn chân

gang và 01 bóng đèn hồng ngoại

- Chân đế bằng gang

- Thân bằng hợp kim nhôm

- Dây nguồn dài 3m

- Điện áp đầu vào: 220V

- Công suất bóng đèn: 220W

- Đuôi đèn E27 sử dụng cho nhiều loại

bóng đèn

- Chiều cao đèn thay đổi từ 1m đến 1.7m

Công Ty

TNHH SX

TMDV

Thành Nhân

TNE/

Việt Nam

Cái 20

2

Xe đẩy

bệnh

nhân nằm

ORP-

ST03

- Kích thước mặt cáng (Dài x rộng):

1.920 x 600 (mm)

- Chức năng:

+ Điều chỉnh Thấp – Cao: từ 540 mm

đến 850 mm

+ Điều chỉnh phần lưng: từ 0 đến 75 độ

(± 5%)

- Tải trọng: 250 kg.

- Cấu trúc khung băng ca: thép sơn tĩnh

điện.

- Thanh chắn lan can: 2 cái, bằng nhựa

PP đúc liền, cấu trúc cơ chế gập lên

xuống, có xilanh thủy lực giảm chấn.

- Phần lưng được vận hành bằng xilanh

thủy lực.

- Số lượng bánh xe: 05 trong đó 04 bánh

có đường kính 152mm với 02 bánh có

khoá đạp và 01 bánh trung tâm có khoá

đạp.

Shenyang

ORP

Medical

Equipment

Co., Ltd/

Trung Quốc

Cái 1

S

T

T

Tên

hàng

hóa

Mã

sản

phẩm

Thông số kỹ thuật Xuất xứ ĐVT
Số

lượng

- Có bánh xe điều khiển hướng di

chuyển, xoay đầu chuyển hướng.

- Tay quay điều chỉnh chiều cao lên

xuống của bề mặt băng ca gập được. Độ

cao thấp nhất 540mm, cao nhất 850mm.

- Có vị trí đặt cây treo dịch truyền bên

hông. Cây treo dịch truyền bằng chất

liệu inox.

 - Nệm độ dày nệm: 50mm. Nệm có vỏ

ngoài được làm bằng chất liệu chống

thấm.

- Tấm nệm lót có dây ràng bệnh nhân.

- Có vị trí đặt bình oxy trên đầu băng ca.

*Cấu hình cung cấp cho 01 thiết bị:

- Băng ca đẩy bệnh nhân: 01 Cái

- Phụ kiện kèm theo gồm: 01 Bộ

+ Nệm lót có dây ràng bệnh nhân: 01

Cái

+ Cây treo dịch truyền: 01 Cái

+ Giá để bình Oxy: 01 Cái

3
Giường

sanh

- Chất liệu: Inox 304, nhựa ABS

- Khung làm Inox Sus 304, đường kính

Phi 32mm và 25mm. Độ dày 1.2mm và

1.0mm

- Chiều dài: 1800mm; Chiều rộng:

600mm; Chiều cao: 800mm

- Góc nâng đầu: Từ 5° đến 35°

- Góc nâng chân: Từ 0° đến 90°

- Gác chân bằng nhựa ABS

- Nệm với mút hoạt tính, lớp vỏ chống

thấm. Dày 60mm.

- Tải trọng: 150kg

ShenYang

Ourpromise

Medical

Equipment

Co., Ltd/

Trung Quốc

Cái 5

PHỤ LỤC 02

MẪU YÊU CẦU CHÀO GIÁ CỦA BỆNH VIỆN ĐA KHOA NINH THUẬN

TÊN CÔNG TY: ……………………………………………

Địa chỉ: ………………………………………………………

Điện thoại liên hệ: …………………………………………..

BẢNG BÁO GIÁ

Kính gửi: Bệnh viện Đa khoa Ninh Thuận

Địa chỉ: Đường Nguyễn Văn Cừ, P. Ninh Chử, Tỉnh Khánh Hòa.

Theo Thư yêu cầu số            /TYC-BVNT ngày         tháng       năm 2025 của Bệnh viện Đa khoa Ninh Thuận, Công ty chúng tôi báo giá

như sau:

Stt

Tên

hàng

hoá

Tên

thương

mại

Tên theo

QĐ số

5086/QĐ

-BYT

(Nếu có)

Mã sản

phẩm

Thông số

kỹ thuật

Hãng

/Nước

sản xuất

Quy

cách

Hạn dùng

(≥ tháng,

tính từ ngày

bệnh viện

nhận hàng)

ĐVT
Số

lượng

Đơn giá

(có

VAT)

Thành

tiền

(VNĐ)

1

2

….

Tổng cộng …

Đơn giá trên báo giá đã bao gồm thuế VAT, chi phí vận chuyển và các chi phí dịch vụ liên quan (nếu có).

Báo giá có hiệu lực……..ngày, kể từ ngày ………

Chúng tôi cam kết: Không đang trong quá trình thực hiện thủ tục giải thể hoặc bị thu hồi Giấy đăng ký kinh doanh, không thuộc trường

hợp mất khả năng thanh toán theo quy định của pháp luật về doanh nghiệp. Giá trị của các mặt hàng nêu trong báo giá là phù hợp, không

quy phạm quy định của pháp luật về cạnh tranh, bán phá giá. Những thông tin nêu trong báo giá là trung thực.

Điều kiện khác kèm theo báo giá (nếu có). ……………., Ngày ……tháng ……. năm 2025

Giám đốc hoặc người được ủy quyền

               (Ký tên và đóng dấu)

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-26T11:15:45+0700
	Khánh Hòa
	Lê Huy Thạch<huythach@ninhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-26T14:16:27+0700
	Khánh Hòa
	Bệnh viện tỉnh<bvdkt@ninhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-26T14:16:32+0700
	Khánh Hòa
	Bệnh viện tỉnh<bvdkt@ninhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-26T14:16:38+0700
	Khánh Hòa
	Bệnh viện tỉnh<bvdkt@ninhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-26T14:16:43+0700
	Khánh Hòa
	Bệnh viện tỉnh<bvdkt@ninhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-26T14:17:23+0700
	Khánh Hòa
	Bệnh viện tỉnh<bvdkt@ninhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-26T14:17:27+0700
	Khánh Hòa
	Bệnh viện tỉnh<bvdkt@ninhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!